

30 days from the date of publication of this notice. The said permission
11:15 is also being uploaded/ hosted on our website 92
www.signatureglobal.in

Sd/-

Authorised Signatory

Signature Builders Private Limited

CIN: U70101DL2011PTC220275

Registered Office: 13th Floor, Dr. Gopal Das Bhawan,
28 Barakhamba Road, New Delhi 110001

Place- Gurugram
Dated: 27.11.2023

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy
Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/S SPARTAINFOTECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

PARTICULARS	DETAILS
1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	M/S SPARTAINFOTECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	20/01/2010
3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	RoC-Kanpur
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U72300UP2010PTC039309
5. Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	VIII, Bakhtawarpur Sector-127 Noida Gautam Budhha Nagar, UP- 201301 India
6. Date of closure of Insolvency Resolution Process	18th February 2023
7. Liquidation commencement date of Corporate Debtor	23rd November 2023 (Copy of the order downloaded from NCLT website by the Liquidator on 24th November 2023)
8. Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	Parag Singhal Regn. No: IBB/I/PA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322
9. Address and Email of the liquidator as registered with the Board	1002-B, Eldeco Apartment, Plot No.11, Sector-4, Vaishali, Ghaziabad, U.P. 201010 Email : sparagca@yahoo.co.in
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	B-423, Pacific Business Park, Site IV, Sahibabad Industrial Area, Ghaziabad, U.P. 201010 Email : cirpspartainfotech@gmail.com
11. Last date for submission of Claims	23rd December 2023 (30 days from 23rd November 2023)

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Allahabad Bench, Prayagraj has ordered the commencement of liquidation of the M/s Spartainfotech Solutions Private Limited on 23-11-2023. However, Order was downloaded by Liquidator from the website of NCLT on 24-11-2023.

The stakeholders of M/s Spartainfotech Solutions Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 23rd December, 2023 to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date 27.11.2023
Place Ghaziabad

Liquidator of M/s Spartainfotech Solutions Private Limited
Reg. No.: IBB/I/PA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322
AFA No. AA1/13322/02/191124/106348 | Valid till 19.11.2024

Sd/-
Parag Singhal



दैनिक
उत्तम हिन्दू
स्थापना 1983
■ पंजाब ■ हरियाणा ■ हिमाचल ■ चंडीगढ़ ■ दिल्ली ■ उत्तर प्रदेश

फार्म बी
सार्वजनिक सूचना

{ भारतीय बोर्ड के दिवाला और दिवालियापन के रेज्यूलेशन 12
(परिसमापन प्रक्रिया) रेज्यूलेशन 2016 }

**मैसर्स स्पार्टनफोटेक सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के
हितधारकों के ध्यान के लिए**

विवरण	विवरण
1. कॉर्पोरेट ऋणी का नाम	मैसर्स स्पार्टनफोटेक सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट ऋणी को निगमन की तिथि	20.01.2010
3. कॉर्पोरेट ऋणी शामिल/पंजीकरण के अन्तर्गत अधिकृत	Roe-Kanpur
4. कॉर्पोरेट परिचय में, लिमिटेड कॉर्पोरेट ऋणी का दायित्व परिचय नं.	U72300UP2010PTC039309
5. कॉर्पोरेट ऋणी का मुख्य कार्यालय और पंजीकृत कार्यालय का पता (यदि कोई हो)	गांव बख्तवरपुर सेक्टर-127 नोएडा गौतम बुद्ध नगर यू.पी.-201301 इंडिया
6. रेज्यूलेशन-12 प्रोसेस दिवाला बंद करने की तिथि	18 फरवरी 2023
7. कॉर्पोरेट ऋणी को परिसमापन प्रारंभिक तिथि	23 नवम्बर 2023 (24 नवम्बर 2023 को परिसमापक द्वारा एनसोएलटी वेबसाइट से डाउनलोड किए गए आदेश की प्रति)
8. एक्टिंग दिवालियापन प्रेशेवर का नाम और पंजीकरण नं., जैसे अंतरिम व्यवसायिक रेज्यूलेशन	पराग सिंघल पंजीकृत नं. IBBI/PA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322
9. जैसे बोर्ड से पंजीकृत अंतरिम ई-मेल और पता	1002-बी, एल्लिको अपार्टमेंट, प्लॉट नं. 11, सेक्टर-4, वैशाली, गाजियाबाद, यू.पी. 201010 Email: sparagea@yahoo.co.in
10. अंतरिम व्यवसायिक रेज्यूलेशन से पत्राचार के लिए प्रयोगात्मक पता और ई-मेल	ब्लॉक-423, पर्सोफिक बिजनेस पार्क, साइट IV, साहिबबाबा इंडस्ट्रियल एरिया, गाजियाबाद, यू.पी. 201010 Email: cirpspartainfotech@gmail.com
11. दावों को भेजने के लिए अंतिम तिथि	23 दिसंबर 2023 (23 नवम्बर 2023 से 30 दिन)

नोटिस में कहा गया है कि नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, इलाहाबाद बेंच, प्रयागराज ने 23-11-2023 को मैसर्स स्पार्टनफोटेक सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन को शुरू करने का आदेश दिया है। हालाँकि, ऑर्डर को लिफ्टिडेटर द्वारा 24-11-2023 को एनसोएलटी को वेबसाइट से डाउनलोड किया गया था।

एतद्वारा मैसर्स स्पार्टनफोटेक सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों को एंटी नं. 10 के तहत जारी पत्र में अंतरिम रेज्यूलेशन व्यवसायिक को 23 दिसंबर 2023 या इससे पहले प्रमाण के साथ दावे भेजने के लिए कहा जाता है।

विनोय लेनदारों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ अपने दावों को भेजना होगा। अन्य सभी लेनदार इलेक्ट्रॉनिक माध्यम या डाक द्वारा व्यक्तिगत प्रमाण के साथ दावों को भेज सकते हैं।

क्लेम को गलत या गुमराह करने वाले प्रमाण भेजने पर भारी जुर्माना लगाया जाएगा।

हस्ता/- पराग सिंघल

परिसमापक मैसर्स स्पार्टनफोटेक सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड

पंजीकृत नं. IBBI/PA-001/IP-P-02127/2020-2021/13322

AFA No. AA1/I3322/02/191124/106348/ Valid till 19.11.2024

तिथि: 27.11.2023

स्थान: गाजियाबाद

